Бюллетень издается с 5 октября 2007 года
[image: image1.emf]Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Коммунистический

от 18.09.2023г. №203

закупок товаров, работ, услуг на 20 финансовый год и на плановый период 20 годов

1. Информация о заказчике:

полное наименование ИНН

КПП

организационно-правовая форма по ОКОПФ

форма собственности по ОКФС

место нахождения, телефон, адрес электронной

почты по ОКТМО

полное наименование бюджетного, автономного ИНН

учреждения, государственного, муниципального

унитарного предприятия, иного юридического

лица, которому переданы полномочия КПП

государственного, муниципального заказчика

2

место нахождения, телефон, адрес электронной

почты

2

по ОКТМО

единица измерения по ОКЕИ



рубль 383



Муниципальное казенное учреждение 20904

муниципальная 14

628256, Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ-Югра, Советский район, 

п.Коммунистический, ул.Северная, д.13, тел/факс 

8 (34675) 4-67-85, adm@samza.ru

71824155



в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1

)

Коды

Администрация городского поселения 8622012119

Коммунистический 861501001

ПЛАН-ГРАФИК

23 24

и 20

25

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона «О контрактной системе

Муниципальное средство массовой информации городского поселения Коммунистический


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  «18» сентября 2023 г.  № 203 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации г.п. Коммунистический от 27.12.2022г. № 308 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ и услуг на 2023 финансовый год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законам Российской Федерации от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Правительства  Российской Федерации от 25.01.2017 г № 73 «О внесении изменений в  некоторые акты Правительства Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения  Коммунистический от 27.12.2022 года № 168 «О бюджете городского поселения Коммунистический на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации г.п. Коммунистический от 27.12.2022г. № 308 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ и услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов», а именно:

1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Молчанову И.С. начальника ФЭО.

И.о.главы городского поселения

Коммунистический                                                                                     О.Н.Карачевцева
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[image: image2.emf]2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 20 финансовый год и на плановый период 20 годов

2 Указывается в соответствии с подпунктом «ж» пункта 14 Положения.



1 080,60 1 080,60 0,00 0,00 0,00 нет 13

23386220121198615010

0100130000000247



Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 600 

тысяч рублей

товары, работы или услуги для нужд администрации г.п. 

Коммунистический

2023



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0501 0700399990 247 1 080,60 1 080,60 0,00 0,00 0,00



13 000,00 0,00 0,00 0,00 нет



12

23386220121198615010

0100120003811244

38.11.19

.000

Услуги по сбору прочих неопасных отходов, пригодных для 

повторного использования

Оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными 

отходами

2023 13 000,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0503 090F255550 244 2 418 666,67 0,00 1 499 000,00 919 666,67 0,00

1 553 209,34 970 209,34 291 500,00 291 500,00 0,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0113 0700399990 244 364 084,48 0,00

0,00

49 400,00

1 Указывается в случае, предусмотренном пунктом 25 Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о 

требованиях к форме планов-графиков закупок, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной 

системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» (далее — Положение).



0,00



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0503 0800399990 247

0,00



1 000,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0113 1000299990 244 7 400,00 5 400,00 1 000,00 1 000,00

0,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0503 0700399990 244



252 383,29



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0410 0100299990 244 18 500,00 9 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

21 000,00 14 200,00 14 200,00

1 125,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0412 0200199990 244 3 000,00 1 000,00 1 000,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0410 0100299990 242 493 263,29 0,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0314 0300599990 244 19 600,00 14 700,00 2 450,00 2 450,00 0,00

0,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0314 0500482300 244



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0409 0800299990 244 7 162 946,95 2 873 446,95 2 970 100,00 1 319 400,00



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0113 0700399990 247 1 492 041,41 633 766,81 575 253,93 283 020,67 0,00



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0314 0600699990 244 3 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0304 01002D9300 244

-

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0503 0900299990 244 175 400,00 101 400,00 37 000,00 37 000,00 0,00



Всего для осуществления закупок, 20 487 501,75 8 507 875,59 5 603 208,61 6 376 417,55 0,00 - -

2 570 814,18 1 908 008,73 334 364,96 328 440,49 0,00 нет 11

23386220121198615010

0100110000000244



Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 600 

тысяч рублей

товары, работы или услуги для нужд администрации г.п. 

Коммунистический

2023

98 174,72 98 174,72 0,00 нет



10

23386220121198615010

0100100000000242



Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 600 

тысяч рублей

товары, работы или услуги для нужд администрации г.п. 

Коммунистический

2023 380 732,73 184 383,29

2 418 666,67 0,00 1 499 000,00 919 666,67 0,00 нет 9

22386220121198615010

0100090004299244

42.99.29

.100

Работы строительные по строительству гражданских 

сооружений, не включенные в другие группировки                   

Выполнение работ по благоустройству сквера 2023

2 460 100,00 809 400,00 0,00 нет



7

23386220121198615010

0100070004211244

42.11.20

.300

Работы по содержанию автомобильных дорог. Эта 

группировка также включает: - паспортизацию 

автомобильных дорог и искусственных сооружений

Выполнение работ по очистке автомобильных дорог, уборка 

снежных валов от снега автогрейдерами.                                  

2023 4 706 735,27 1 437 235,27

43 972,48 19 622,48 12 175,00 12 175,00 0,00 нет 6

23386220121198615010

0100060003811244

38.11.19

.000

Услуги по сбору прочих неопасных отходов, пригодных для 

повторного использования

Оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными 

отходами

2023

2 200,00 2 200,00 0,00 нет



5

23386220121198615010

0100050003600244

36.00.20

.130

Услуги по транспортированию и распределению воды по 

водопроводам               

Поставка холодной (питьевой) воды 2023 11 400,00 7 000,00

1 313 041,41 558 766,81 505 253,93 249 020,67 0,00 нет 4

23386220121198615010

0100040003530247

35.30.11

.120

Энергия тепловая, отпущенная котельными Поставка энергии тепловой, отпущенной котельными 2023

70 000,00 34 000,00 0,00 нет



3

23386220121198615010

0100030003511247

35.11.10

.116      

Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями 

(ГЭС) общего назначения   

Поставка электрической энергии (мощности) 2023 179 000,00 75 000,00

1 553 209,34 970 209,34 291 500,00 291 500,00 0,00 нет 2

23386220121198615010

0100020003511247

35.11.10

.116      

Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями 

(ГЭС) общего назначения   

Поставка электрической энергии (мощности) 2023

30 440,00 30 440,00 0,00 нет



13 14

1

23386220121198615010

0100010006110242

61.10.11

.110

Услуги фиксированной телефонной связи - предоставление 

доступа и телефонные соединения

Оказание услуг общедоступной электрической связи 2023 128 880,00 68 000,00

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6



исполнителем)



(подрядчиком,



поставщиком



единственным



контракта с



заключения



исполнителя),



год год



(подрядчика,

первый второй



нии поставщика



на на



Код Наименование



тие в определе-



(КПЕС 2008) (ОКПД2)



принять учас-



год



деятельности ОК 034-2014



приглашения



совый



закупки



аукциона



по видам экономической



направления



финан-



годы обсуждения



конкурса или



закупки классификатору продукции



нии закупки,



щий период дующиеобщественного (учреждения) совместного



код по Общероссийскому объекта закупки об осуществле-



на теку- на плановый после- обязательного ного органа проведения



онный Товар, работа, услуга Наименование ния извещения всего

Наименование Наименование

п/п фикаци-



год размеще- в том числе планируемые платежи о проведении уполномочен- организатора

23 24 и 2025

№ Иденти- Объект закупки Планируемый Объем финансового обеспечения, Информация

13 435,89 13 435,89 0,00 0,00 0,00

7 875,00

в том числе по коду бюджетной классификации 650 0314 05004S2300 244 3 375,00 1 125,00 1 125,00



0,00 2 625,00 2 625,00 2 625,00

8

23386220121198615010

0100080008129244

81.29.12

.000

Услуги по подметанию и уборке снега Выполнение работ по вывозу снега 2023



600 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 нет



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0405 0900284200 244 54 904,61 36 499,16 12 164,96 6 240,49 0,00



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0113 0700299990 244 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

240 734,48 61 675,00 61 675,00



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0304 01002D9300 242 16 349,44 0,00 8 174,72 8 174,72 0,00



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0501 0700199990 244 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00



14

23386220121198615010

0100140004211244

42.11.20

.200

Работы по ремонту автомобильных дорог

Ремонт дорожного полотна автомобильной дороги по ул. 

Обская в г.п. Коммунистический

2023 6 282 719,07 2 981 319,07 0,00 3 301 400,00 0,00 нет



15

23386220121198615010

0100150002899244

28.99.32

.190

Аттракционы прочие Поставка оборудования для проекта "Невесомость" 2023 284 250,00 284 250,00 0,00 0,00 0,00 нет



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0409 08001S2390 244 3 191 419,07 1 540 719,07 0,00 1 650 700,00 0,00



120 440,00 120 440,00



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0503 0900282754 244 198 975,00 198 975,00 0,00 0,00 0,00



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0503 09002S2754 244 85 275,00 85 275,00 0,00 0,00 0,00



в том числе по коду бюджетной классификации 650 0409 0800182390 244 3 091 300,00 1 440 600,00 0,00 1 650 700,00 0,00


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От «18» сентября 2023 г № 204 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

г.п. Коммунистический от 27.12.2022г. № 307 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

и на плановый период 2024 и 2025 годов муниципального бюджетного учреждения «КСК

«Романтик»» г.п. Коммунистический»

В соответствии с Федеральным законам Российской Федерации от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Правительства  Российской Федерации от 25.01.2017 г № 73 «О внесении изменений в  некоторые акты Правительства Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения  Коммунистический от 27.12.2022 года № 168 «О бюджете городского поселения Коммунистический на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации г.п. Коммунистический от 27.12.2022г. № 307 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов муниципального бюджетного учреждения «КСК «Романтик»» г.п. Коммунистический», а именно:

1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на                   официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Молчанову И.С. начальника ФЭО.

И.о.главы городского поселения

Коммунистический                                                                                                 О.Н. Карачевцева

[image: image3.emf]Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Коммунистический

от 18.09.2023  №204

Код

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12

0001 233862201108086150100100

010003511247

35.11.10.116 2023 360 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 нет

0002 233862201108086150100100

020006110244

61.10.11.110 2023 72 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 нет

0003 233862201108086150100100

030003530247

35.30.11.120 2023 2002900,00 806300,00 598300 598300 0,00 нет

0004 233862201108086150100100

040003600244

36.00.20.130 2023 15000,00 5000 5000 5000 0,00 нет

0,00

0,00

7 896 925,00 3 131 325,00  2 382 800,00  2 382 800,00  0,00

5 534 025,00  2 205 025,00  1 664 500,00  1 664 500,00  0,00

2 362 900,00  926 300,00  718 300,00  718 300,00  0,00

Энергия тепловая, 

отпущенная 

котельными

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

и на плановый период 2024 и 2025 годов

1. Информация о заказчике:

Коды

Муниципальная собственность

по ОКФС 14

Наименование заказчика Муниципальное бюджетное учреждение "Культурно-спортивный комплекс "Романтик"" городского поселения Коммунистический

ИНН 8622011080

КПП 861501001

ИНН

КПП

Организационно-правовая форма  Муниципальные бюджетные учреждения

по ОКОПФ 75403

Форма собственности

383

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 628256, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Советский р-н, Коммунистический пгт, ул. Мира, 9, 7-34675-46560, 

mcsc_romantic@samza.ru

по ОКТМО 71824155051

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального 

унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия 

государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

по ОКТМО

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

№ п/п

Идентификационный код 

закупки

Единица измерения: рубль

по ОКЕИ

Объект закупки

Планируемый год 

размещения 

извещения об 

осуществлении 

закупки, направления 

приглашения принять 

участие в 

определении 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя), 

заключения 

контракта с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о 

проведении 

обязательного 

общественного 

обсуждения 

закупки

Наименование уполномоченного 

органа (учреждения)

Наименование организатора 

проведения совместного конкурса 

или аукциона

на текущий 

финансовый 

год

на плановый период

последую

щие годы

13 14

на первый годна второй год

Наименование

4 5

Товар, работа, услуга по 

Общероссийскому классификатору 

продукции по видам экономической 

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 

2008) (ОКПД2)

Наименование объекта закупки Всего

нет

4 921 485,00 нет

в том числе по коду вида расходов 244

Предоставление 

Ресурсоснабжающей 

организацией через 

присоединенные сети 

теплоснабжения из 

централизованных систем 

теплоснабжения коммунальных 

ресурсов - теплоснабжения

156 650,00 156 650,00

Оказание услуг 

связи 

(внутризоновая, 

междугородняя 

связь)

Предоставление доступа к сети 

местной телефонной связи, 

предоставление в пользование 

абонентской линии путем 

формирования абонентской 

линии и подключение ее с 

помощью пользовательского 

(оконечного) оборудования 

Абонента к узлу связи сети 

местной телефонной связи 

согласно действующим 

тарифам Оператора

Электроэнергия, 

произведенная 

гидроэлектростанц

иями (ГЭС) общего 

назначения

Поставка электрической 

энергии (мощности) в точки 

поставки, находящиеся на 

границе балансовой 

принадлежности электрических 

сетей Покупателя и Сетевой 

организации

Поставка организацией 

водопроводно-

канализационного хозяйства 

через присоединенную 

водопроводную сеть из 

централизованных систем 

холодного водоснабжения 

холодной (питьевой) воды

1 478 850,00 1 478 850,00

Оказание услуг 

водоснабжения

0006 Товары, работы или услуги на 

сумму, не превышающую 600 

тыс. руб. (п. 5 ч. 1 ст. 93 

Федерального закона № 44-ФЗ)

2023

в том числе по коду вида расходов 247

1 963 785,00

Всего для осуществления закупок,

0005 233862201108086150100100

050000000244

2023 525 540,00 212 240,00

233862201108086150100100

060000000244

Товары, работы или услуги на 

сумму, не превышающую 600 

тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 

Федерального закона № 44-ФЗ)
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